
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 23 DEL 04-07-2019 
 

 

 

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA VEICOLARE IN P.ZZA 

SANTA MARIA PER IL  GIORNO 07/07/2019 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  quattro del mese di luglio,  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
Vista la richiesta  assunta prot.n. 4479 del 03/07/2019 di questo Ente trasmessa 

dall’Associazione Registro Storico delle Moto Guzzi con sede a San Severino Marche 

in via L. Galvani n.11, con la quale si chiede al fine dello svolgimento di un raduno di 

moto d’epoca che avrà luogo nel Capoluogo in P.zza Santa Maria il giorno 07/07/2019 

dalle ore 9,00 alle ore 11,00, alla quale è previsto un notevole afflusso di persone; 
 

 

Ritenuto opportuno, al fine dello svolgimento della manifestazione in oggetto, dover  

vietare la sosta veicolare in P.zza Santa Maria il giorno 07/07/2019 dalle ore 9,00 alle 

ore 11,00; 
 

Visto l'art.9 del C.D.S.; 
 

In virtù del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

O R D I N A 

 

- L’istituzione del divieto di sosta veicolare in P.zza Santa Maria per il giorno 

07/07/2019 dalle ore 9,00 alle ore 11,00. 

 

- Le forze dell'ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente ordinanza. 

 
 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.23 del 04-07-2019 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 09-07-2019 al 24-07-2019. 

 

Lì  09-07-2019 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


